
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/482/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wytycznych do ustalania stawek czynszu za dzierżawę gruntów 

komunalnych położonych na terenie gminy Kamień Pomorski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXIX/278/2001 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 września 

2001 roku w sprawie wytycznych do ustalania stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych położonych 

na terenie gminy Kamień Pomorski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Golusda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1792


		2023-03-15T14:31:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




